
1 
 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

Вождова 84б, Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.nisparking.rs 

Тел. 018/517-555 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О  З А К Љ У Ч Е Н О М   У Г О В О Р У 

а у складу са Чланом 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12), 

као и и Прилогом 3 „И“ истог закона   

 

Врста поступка: поступак мале вредности (на основу процењене вредности јавне 

набавке) 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће  

 

 

Врста предмета јавне набавке: Услуга 

 

Подаци о јавној набавци: 

 

 

Предмет јавне набавке 

Набавке услуге – Израда и 

одржавање софтвера за контролу и 

наплату паркирања   

ОРН: 72260000 

 

Редни број јавне набавке 10/14 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а)        2.990.000,00  динара 

 

Укупан број примљених понуда: 1 – понуда понуђача је прихватљива. 
 

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача Најнижа/Највиша понуђена цена 

1.  
ЈКП ’’Паркинг сервис’’ Нови Сад 2.772.001,00 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
ЈКП ’’Паркинг сервис’’ Нови Сад 2.772.001,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

http://www.nisparking.rs/


2 
 

Критеријум за оцењивање понуда за избор најповољније понуде утврђен је у складу са 

чланом 84 и 85 Закона о јавним набавкама је економски најповољнија понуда.  

Елементи 

критеријума 

 

Понуђена цена за 

имплементацију 

софтверског 

пакета 

Понуђена цена за 

оперативно 

одржавање  система 

на месечном нивоу 

Број 

референтних 

корисника 

(градова) Укупан број 

пондера 

Назив 

понуђача 

Понуђена 

Цена 

Број 

понд

ера 

Понуђена 

Цена 

Број 

понде

ра 

Број 

корис

ника 

Број 

пондера 

1. ЈКП ’’Паркинг сервис’’ 

Нови Сад  

1,00 40 231.000,00 20 21 40 100 

2. - - - - - - - - 

           

Назив, односно име понуђача са којим је закључен Уговор: 

 

 ЈКП ’’Паркинг сервис’’ Нови Сад, ул. Филипа Вишњића 47, ПИБ:103635323, МБ: 

08831149, еmail:marina.holi@parking.rs, тел. 021/48-99-111, факс: 021/48-99-119, одговорно 

лице Стеван Лугоња,  уговорена вредност 2.772.001,00 динара (без ПДВ-а), 3.326.401,20 

динара (са ПДВ-ом). Трајање уговора представља временски период пословне 2014. 

године, почев од датума закључења Уговора до закључења новог уговора по спровођењу 

поступка јавне набавке за 2015.годину. 

 

Иако је комисија предузела све мере у циљу прибављања више понуда, због 

специфичности и високе сложености техничких карактеристика предмета јавне набавке и 

постојања слабе конкуренције на тржишту,  понуду је поднео само један понуђач који 

испуњава захтеване техничке услове, те је комисија мишљења да се и у наредном периоду 

не може битно променити стање на тржишту и прелажила је да се понуда понуђача ЈКП 

’’Паркинг сервис’’ Нови Сад изабере као најповољнија понуда.  

 

 

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: НЕ 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 30.06.2014. 

Датум закључења Уговора. 09.07.2014. 

 

Нису предвиђене околности за измену Уговора.  

 

У Нишу, 12.07.2014. 

 

 




